
Prefeitura Municipal

Imigrante
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/256/

Código da publicação: 256

Data da emissão do comprovante: 09/07/2025 09:00:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo/Ano: 27031/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação dos serviços de revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico,
Resumo:
Prestação dos serviços de revisão do Plano Municipal de Saneamento Básico,

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/04/2023 00:00:00 Homologação Baixar

25/04/2023 00:00:00 Proposta fornecedor Baixar

https://www.imigrante-rs.com.br/licitacao/detalhe/256/pprestacao-dos-servicos-de-revisao-do-plano-municipal-de-saneamento-basicop/
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bfe10adb1150c1d53524fbcf512fbc9.pdf
https://www.imigrante-rs.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/653b7634e51e6684516ba3d9d8440a2b.pdf

